corporis et anime: sed non in ipsa persona facit misericordiam Christi: sed in membris eius: unde additum est (et) p. i. (semini eius) **Ela.**
Item. Homen sanctus est ad quod stetere in ea cuius dicit ad differentiationem diaboli semiini. **Joh. v.** Scimus quoniam ois qui natus est ex deo non peccat: sed generatio dei conservat eum usque in seculum sine fine.

P. xviii.

A Eli enarrant gloriam dei: et opera manuum eius annunciat firmamentum **Titulus.** In finem p. **David** (in fine). i. p. m. dirigit nos p. iste: vel (in fine). i. in plenitatem temporum: quod in hoc p. agit de incarnatione: de qua ad **Bal.** iii. Et ubi venit plenitudo temporis misericordia filii tuum tecum. P. iste triplex est. Primo: ipsa loquens de incarnatione promovit p. dictionem nouae legis. Secundo laudat p. cepta nouerunt. test. ibi (lex domini immaculata) Tercio ut dignus sit causa sacra referre petit se purgari avicibus: ibi (delicta quis in telligit) De primo ergo dicit (celi enarrant) sed istud primo potest exponi ad Iram sicut et totus p. postmodum mystice exponemus. Ad Iram exponit hic **Heda** in quadam omelia natalis dominice: hoc modo (celi) materiales (enarrant) i. ostendit (gloriam dei) potentiam sapientiam bonitatem virtutibus (opera manuum eius) i. q. mirabiliter operatur (annunciat) i. ostendit (firmamentum) p. suipius revolutione: unde dicit **Aug.** Omnia clamans deus nos fecit: ad **Rom.** i. inuicibilis dei p. ea que facta sunt intellecta p. spicuntur.

C Deus diei eructat verbum: et non nocti indicat scientiam.

D ies diei succedes (eruat verbuz). i. dominum plenissime p. dicat. p. ordinatio. t. p. se. di. q. oia ser. tibi (et non noc.) succedes (indisci. sc.) de domino **Ecli.** xxxij. q. dies diei superat et iterum lux lucem et annus annum sol sole a domini scia se parati sunt. i. dispositio diuina.

C Non sunt loquele: neq; sermones quorum non audiuntur voces eorum.

C Non sunt loquele neq; ser. quo. non au. vo. e. i. oes nationes in quibus sunt diversa genera linguarum p. creaturas intelligere creatorum et sic.

C In omnem terram exiuit sonus eorum: et in fines orbis terre verba eorum.

C In oem terra. i. p. universam orbem (exiuit) manifeste (sonus eo). i. creaturarum supradictarum: sonum autem notat iudicium creatoris sonum dicit quantum ad idiotas et simplices verba quantum ad sapientes: unde additum (et in fine. or. ter. ver. e.) sed quod in celo non apparet aliud notum sole. id diffusus subiungit de sole dices.

C In sole posuit tabernaculum suum: et ipse tanquam sponsus pcedens de thalamo suo.

C In so. po. ea. su. quod ibi relucet vestigia trinitatis in sole sunt tria equalia rotunditas luciditas caliditas (et ipse) sol (tanquam sponsus) qui bene ordinatus est (pcedens de thalamo suo). s. in oru solis rubicundus ad modum sponsi: ita p. bic exponi ad Iram. **Mystice** autem sicut supra dividendo psalmum telegimus hic agit de predicatione nouae legis. sic autem pcedentibus cotinuerit pot. supra ordinat ecclesia multa beneficia sibi a domino fuisse collata. s. p. predicatione apostolorum et incarnationem domini. Primo ergo ordinat qui predicauerunt dicens (celi). i. apostoli consej secretorum sicut celum: quod celat secreta dei de a celando sic isti quod enim secreta revelata sunt eis **Joh.** x. Quocumque audiui a pte meo nota feci vobis. Secundo ordinat quem predicauerunt cum additum (enarrat gloriam) Tercio ostendit eos p. adiutum sanctissimus fuisse confirmatos dicens (et firmamentum). i. apostoli igne spiritus sancti firmati (annunciat opera manuum eius). s. de. **P.** Annunciarunt opera dei. vel de predicatoribus exponit (celi). i. predicatorum qui dicuntur esse celestes in eorum multis praetates quod videlicet sunt.

Predica. **P**rimo subtile p. intelligentia prouerbi. i. Intelligentes gubernacula possidebit **See.** iii. Quia tu sciens repulisti regnum cieli sum eum multas praetates quod videlicet sunt.

bet predicatorum quis scit vel debet esse ipse qui predicat. Itē quid predicat et quoniam et quantum: unde **Luce.** xij. Fidelis seruus et prudens quem constituit dominus super familiam suam: ecce quis autem qualis: ut et illis in tpe: ecce quoniam critici secundum doctrinam: ecce quid mensuram: ecce quantum.

C Secundo sunt alti p. vite eminentiam. Greg. qua necessitate compellit summa dicere: eadem necessitate compellitur summa monstrare.

Tercio clari p. bonam opinionem **Ecli.** xxix. Splendidum in panibus b. dicet labia multorum et testimoniis veritatis illius fidele in nequissimo pane murmurabit civitas.

Quarto sunt calidi p. charitatis fervore Greg. qui charitatem ad primum non habet officium predicandi assumere non debet **Can.** iiij. Sicut vita coccinea labia tua et elo. et dulce.

Quinto sunt mundi p. intentione **Math.** vij. Si oculus tuus fuerit simplex totum corpus tuum lucidum erit. **P.** Cor mundum crea in me te. mundi etiam p. continetia Greg. fortes tergere non valeat manus quod luctum tener.

Sexto ordinati p. discretionem **Levi.** ii. In ois sacrificio offerentes sal. t. xij. Levi. a. i. qd non dividit singularem immunitum reputat.

CSeptimo volubiles p. discursum ad predicationem. **P.** famem patientur ut canes et cir. ci. **Math.** iii. Circuibae Christi totam galileam docens in synago. eorum et predicas eius gelium regni.

Octavo rotundi p. simplicitatem non habentes angulos p. duplicitatem **Jacobi.** i. Vir duplex animo inconsans est in oibus vijs suis.

Nono casti belos p. humilitate et pace. **P.** In pace factus est locus eius: bi ergo (celi enarrant) non dicit narrant sed (enarrant) p. n. notat quod vita debet procedere predicationem. i. qd in eis est fors p. dicere alioquin dicit potest eis quod alium voces teipm non voces qui predicas non suradunt surari: ideo dicit dominus **Joh.** viij. Qui sine pte est virum primus in illa lapide mittat. lapis ibi de auctas sacre scripture **Ela.** liij. Generationem eius quis enarrabit. **P.** Quis loquetur potestas domini. i. qualis: vel (enarrant) i. extra narrant. i. eis qui sunt extra. s. malis. non tamen bonis **Math.** ix. Non est opus valentibus meis: sed male habentibus: non veni vocare iustos tamen p. p. t. Grego. recordetur se afferit quod ortis sitibus in flumine aqua spergit (gloria dei) non sua **Job.** v. Ergo gloriam meam non quero: gloria dei est incarnatione: passio: resurrectione: ascensione: equalitas filii ad patrem et huius (et opera magna. et. an. fir.) predicatorum non solum celis (firmamentum) quod non solum bonaqua predica sunt debet hie: sed in illis constantes et firmi esse antequam predicatorum fiat **Luce.** vi. sedete in civitate quousque in diuani virtute et alto. Item sicut (firma) in dispone mundi. ultimum est sic predicatorum debet esse nouissimi et vilissimi in oculis suis. Item firmamentum est remotissimum a terra: sic predicatorum debet esse **Ela.** lx. c. Qui sunt illi qui ut nubes volant. Item firmamentum velocissime et continuo mouet: sic predicatorum debet semper moueri ad occidente huius vite et ad orientem future vite: vel p. exteriori tribulatione vel p. interiori voluntate p. p. p. t. invenientem mouendi p. veritate. Item firmamentum separat aquas ab aquis: sic predicatorum oues ab herbis: hec tria non tam aplus. i. **Coz.** iiiij. Nuto deus nos aplos nouissimos ostendit. Ecce primi tantum morti destinatos. Ecce secundum quod bona edificant: malum vero scandalizant (opera magna. eius) creationis et recreationis (annunciat). q. bonum nuncum: unde de euangelio quod bonum nuncum. Et nota quod (celi) dicit p. t. (firmamentum) singulariter ut sic significet quod licet habeat plura verbaverit plures sunt p. t. totum debet ad unum referre et quod eis est necessaria fidei doctrine et charitatis unitas: unde etiam cum dicit (celi) adiungit (gloria) et e. c. u. r. s. o. cum dicit (firmamentum) singulariter contigit opera in pluri. Nota etiam quod (celi) dicuntur non solum predicatorum: sed etiam quilibet fideles: et p. cipue viri spirituales: quod sicut in celo sunt sex signa p. q. ascendit sol. et sex p. q. descendit: sic in quilibet viro p. cipue spirituali debet esse sex gradus quibus ascendet ad dominum. et sex quibus ad sui cognitionem descendat. Primus gradus ascendendi ad deum exprimatur.